

PJ Science ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 01 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Science ApS
Langelandsvej 43, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 01 94 84
Stiftet: 24. juni 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Jørgen Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med forskning, udvikling og konsulentarbejde inden for felter med store og/eller komplekse data samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabsselementerne i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	602.257	452.410
1 Personaleomkostninger	-450.525	-387.300
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-77.204</u>	<u>-81.665</u>
Driftsresultat	74.528	-16.555
Andre finansielle indtægter	2.701	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	77.176	-16.552
3 Skat af årets resultat	<u>-18.793</u>	<u>4.119</u>
Årets resultat	58.383	-12.433
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.617</u>	<u>-12.433</u>
Disponeret i alt	58.383	-12.433

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.512	0
Materielle anlægsaktiver i alt	24.512	0
Anlægsaktiver i alt	24.512	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.333	69.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	278
Tilgodehavende selskabsskat	16.207	0
Periodeafgrænsningsposter	2.166	2.113
Tilgodehavender i alt	226.706	71.922
Likvide beholdninger	206.632	66.919
Omsætningsaktiver i alt	433.338	138.841
Aktiver i alt	457.850	213.841

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	16.615	58.232
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	166.615	108.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.284	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.953	0
Selskabsskat	0	16.881
Anden gæld	267.998	61.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.235	90.609
Gældsforpligtelser i alt	291.235	90.609
Passiver i alt	457.850	213.841

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	450.000	387.300
Personalemkostninger i øvrigt	<u>525</u>	<u>0</u>
	<u>450.525</u>	<u>387.300</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53</u>	<u>0</u>
	<u>53</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.793	16.881
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.000</u>	<u>-21.000</u>
	<u>18.793</u>	<u>-4.119</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-75.000	0
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>75.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	6.665	6.665
Tilgang i årets løb	26.716	0
Afgang i årets løb	<u>-6.665</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>26.716</u>	<u>6.665</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-6.665	0
Årets afskrivninger	-2.204	-6.665
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.665</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-2.204</u>	<u>-6.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>24.512</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	70.665
Opløsning af overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-70.665</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	58.232	0
Årets overførte overskud eller underskud	-41.617	-12.433
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>70.665</u>
	<u>16.615</u>	<u>58.232</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jørgen Jørgensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jørgen Jørgensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 83.90.133.159

30-05-2016 kl. 05:13:00 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

30-05-2016 kl. 07:48:37 UTC

NEM ID 

Per Jørgen Jørgensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-381215024737

IP: 83.90.133.159

30-05-2016 kl. 15:10:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TYCVP-Z0IGV-JQJEE-EGCP6-4855K-QOKIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>